
Ja si përgatiten Forcat Speciale të Arabisë Saudite për pelegrinazhin (VIDEO)
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Ndërsa Arabia Saudite po përgatitet për pritjen e miliona pelegrinëve në qytetet e shenjta të
Mekës dhe Medinës, një video e publikuar nga mediat arabe shfaq performancat e Forcave
Speciale Saudite në momente dramatike ushtarake.

Ushtarët janë pjesë e Task-Forcës Speciale për mbrojtjen e pelegrinëve, përcjell Portali Albeu.

Deri tani në Mekë kanë mbërrtur 1.2 milionë pelegrinë, mes tyre edhe besimtarë nga Shqipëria,
Kosova dhe Maqedonia.
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